

Badgeland ApS

Teglbækvej 6

8361 Hasselager

CVR-nr. 33 24 16 58

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21/06 2019

Rasmus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Badgeland ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 31. maj 2019

Direktion

Thomas Hansen
direktør

Rasmus Hansen
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Badgeland ApS
Teglækvej 6
8361 Hasselager

Telefon: 8327006

Hjemmeside: www.badgeland.dk

CVR-nr.: 33 24 16 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Hansen, direktør
Rasmus Hansen, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, salg og markedsføring af badges og visuel kommunikationsmarkedsføringsmaterialer samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 304.869, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.368.990.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Badgeland ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør . Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Anvendt regnskabspraksis

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele måles til dagsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.353.120	3.136.399
Personaleomkostninger	1	<u>-2.715.212</u>	<u>-2.438.086</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		637.908	698.313
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-243.128</u>	<u>-168.302</u>
Resultat før finansielle poster		394.780	530.011
Finansielle indtægter	2	14.103	6.699
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.051</u>	<u>-11.111</u>
Resultat før skat		390.832	525.599
Skat af årets resultat	4	<u>-85.963</u>	<u>-115.626</u>
Årets resultat		<u>304.869</u>	<u>409.973</u>
Overført resultat		<u>304.869</u>	<u>409.973</u>
		<u>304.869</u>	<u>409.973</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		521.681	347.580
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>521.681</u>	<u>347.580</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.195	37.384
Materielle anlægsaktiver	6	<u>24.195</u>	<u>37.384</u>
Deposita		180.000	27.900
Finansielle anlægsaktiver		<u>180.000</u>	<u>27.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>725.876</u>	<u>412.864</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.145.073	1.048.709
Forudbetaling for varer		0	24.866
Varebeholdninger		<u>1.145.073</u>	<u>1.073.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.467	477.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.584	248.501
Andre tilgodehavender		194.730	160.992
Tilgodehavender		<u>519.781</u>	<u>887.329</u>
Likvide beholdninger		<u>66.727</u>	<u>33.899</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.731.581</u>	<u>1.994.803</u>
Aktiver i alt		<u>2.457.457</u>	<u>2.407.667</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.288.990</u>	<u>1.284.121</u>
Egenkapital	7	<u>1.368.990</u>	<u>1.364.121</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>114.730</u>	<u>77.541</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>114.730</u>	<u>77.541</u>
Kreditinstitutter		18.159	398.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.002	18.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.821	0
Selskabsskat		273.571	240.797
Anden gæld		396.184	308.077
Deposita		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>973.737</u>	<u>966.005</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>973.737</u>	<u>966.005</u>
Passiver i alt		<u>2.457.457</u>	<u>2.407.667</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.347.349	2.096.655
Pensioner	240.158	224.275
Andre omkostninger til social sikring	55.933	46.556
Andre personaleomkostninger	<u>71.772</u>	<u>70.600</u>
	<u>2.715.212</u>	<u>2.438.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>14.103</u>	<u>6.699</u>
	<u>14.103</u>	<u>6.699</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.051</u>	<u>11.111</u>
	<u>18.051</u>	<u>11.111</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.774	78.012
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>37.189</u>	<u>37.614</u>
	<u>85.963</u>	<u>115.626</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingsproj ekter under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2018	102.000	745.665
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>404.039</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>102.000</u>	<u>1.149.704</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	102.000	398.084
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>229.939</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>102.000</u>	<u>628.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>521.681</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>151.255</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>151.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	113.871
Årets afskrivninger	<u>13.189</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>127.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>24.195</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.284.121	1.364.121
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	304.869	304.869
Egenkapital 31. december 2018	80.000	1.288.990	1.368.990

8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 1.416.

Selskabet har igennem bankforbindelse stillet garantier på vegne af udenlandske filialer for i alt t.kr. 102.